
  

INSPEKTIONEN FÖR STRATEGISKA PRODUKTER HAR BESLUTAT ATT DAHLGREN 

CAPITALS INVESTERINGAR I WISE GROUP KAN SLUTFÖRAS 

Wise Group AB ("Wise Group" eller "Bolaget") har genom pressmeddelanden den 19 februari 2026 respektive 4 mars 2026 offentliggjort 

Bolagets beslut om riktad nyemission till Dahlgren Capital Active Equity AB ("Dahlgren Capital"), samt om Dahlgren Capitals förvärv av 

aktier i Bolaget från Bolagets grundare, tillika styrelseledamot, Stefan Rossi. Inspektionen för strategiska produkter ("ISP") har beslutat att 

lämna Dahlgren Capitals ansökan avseende investeringarna i Bolaget utan åtgärd. Villkoren för slutförande av såväl den riktade 

nyemissionen som förvärvet är därmed uppfyllda. 

Bolaget offentliggjorde genom pressmeddelande den 19 februari 2026 att styrelsen, med stöd av bolagsstämmans bemyndigande, 

beslutat att genomföra en riktad nyemission om 1 478 172 aktier till Dahlgren Capital mot erläggande av en teckningslikvid om  cirka 

18,8 miljoner kronor (den "Riktade Nyemissionen "). Bolaget offentliggjorde vidare den 4 mars 2026 att Dahlgren Capital och 

Bolagets grundare, tillika styrelseledamot, Stefan Rossi ingått avtal enligt vilket Dahlgren Capital för värvar en miljon aktier i Bola get 

mot en total köpeskilling om 20 miljoner kronor (" Förvärvet ").  

Wise Group bedöms bedriva skyddsvärd verksamhet enligt lagen (2023:560) om granskning av utländska direktinvesteringar, 

varför slutförande av såväl den Riktade Nyemissionen som Förvärvet var villkorat av att ISP meddelat beslut om att godkänna e ller 

lämna Dahlgren Capitals investeringar i Bolaget utan åtgärd. ISP har nu meddelat beslut om att lämna Dahlgren Capitals ansökan 

avseende investering i Bolaget genom den Riktade Nyemissionen och Förvärvet utan åtgärd. Villkoren för  slutförande av den 

Riktade Nyemi ssionen och Förvärvet är därmed uppfyllda.  

Enligt det investeringsavtal som Bolaget och Dahlgren Capital ingått i samband med den Riktade Nyemissionen ska betalning 

erläggas kontant senast den 1 juni 2026. Bolaget äger dock rätt att påkalla att betalning erläggs tidigare, dock tidigast den  18 maj 

2026, om likviden avses användas för erläggande av köpeskilling i samband med förvärv. Tilldelning och registrering av de 

nyemitterade aktierna hos Bolagsverket kommer att genomföras efter att betalning erlagts.  

När den Riktade Nyemissionen slutförts kommer Bolaget, den sista handelsdagen i den kalendermånad under vilken de nya aktiern a 

förts in i Bolagets aktiebok, offentliggöra uppgifter om förändringen i antalet aktier och röster genom pressmeddelande.  

Vad avser Förvärvet ska Dahlgren Capital erlägga betalning för aktierna, och Förvärvet slutföras, senast den 30 september 202 6.  

 

För mer info, kontakta: 

Tobias Berglund, VD och koncernchef Wise Group AB (publ)  

Tel +46 76 000 18 39, e -post: tobias.berglund@wise.se  

 

Wise Group hjälper organisationer att växa genom att sätta människan i centrum. Genom våra specialiserade marknadsområden 

erbjuder vi rekrytering, konsultlösningar, strategiska tjänster och ledarutveckling som skapar långsiktigt värde. Vi är exper ter på at t 

matcha rätt kompetens inom HR, lön, ekonomi, administration, IT, marknad, management och försäljning. Med lokal närvaro i 

Stockholm, Göteborg och Malmö - och uppdrag i hela Norden - är vi en nordisk aktör med djup insikt i arbetsmarknadens utveckling. 

Wise Group är noterad på Nasdaq Stockholm, Small Cap . 

 


